PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Araçagi-PB

"Casa João Pessoa de Brito"
Av. Obvio Maruja SiNT — CEP: 58.270-000

CNPJ: 08.584.179/0001-83

Requerimento Verbal n° 057/2021

Araçagi, 21 de maio de 2021.

À Sua Excelência
Josilda Macena Benício Leite
Prefeita Constitucional
Araçagi/PB

Excelentíssima Senhora Prefeita,

Ao cumprimentá-la, encaminho a Vossa Excelência o Requerimento Verbal
n° 057/2021, de autoria do Ilustríssimo Vereador Antônio Carlos Fideles Porfirio,
solicitando à Excelentíssima Senhora Prefeita, que a secretaria de educação encaminhe
a folha de pagamento do FUNDEB dos meses de janeiro, fevereiro, março e abril.

Atenciosamente,

Aprovado em Sessão Ordinária realizada em 20/05/2021.

Melquized Gomes Barbosa
P esid ente

Pnisitura Municipal de Araçagi
CE II